
ČESKÉ SDRUŽENÍ PRO TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ 
ve spolupráci se školicím střediskem 

JUNKERS 
 

Vás zvou na jednodenní odborný seminář 
 
 
 
 
 

NOVÉ POŽADAVKY V PROVÁDĚNÍ REVIZNÍ ČINNOSTI 
PRO PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ 

 
 

 
 
Odborný seminář je určen zejména 
- revizním technikům PZ s osvědčením F, G 

- revizním technikům spalinových cest 

- projektantům zajišťujícím projektování odběrných plynových zařízení v budovách 

- zaměstnancům firem montujících a opravujících plynová zařízení  
(s využíváním nových technologií) 

 
 
 
 
 
 
 

Termíny konání školení 

 
10. 4. 2013 – PRAHA 

 
23. 4. 2013 – PRAHA 



ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA ŠKOLENÍ 

 
NOVÉ POŽADAVKY V PROVÁDĚNÍ REVIZNÍ ČINNOSTI 

PRO PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ 
 
Závaznou přihlášku je třeba předat jedním z následujících způsobů: 
Poštovní adresa: ČSTZ, Modřanská 96a/496, 147 00 Praha 4 
Faxem: 244 463 688 
E-mailem: cstz@cstz.cz 
 
 

Příjmení, jméno, titul: 
Firma/společnost (obchodní jméno*): 

Adresa (sídlo*): 

Kontaktní telefon k vyrozumění účastníka o případných změnách 
 
Podpis 

PSČ: E-mail: 
Telefon: Fax: 
IČ: DIČ: 
 

Souhlasím s tím, aby mé osobní údaje uvedené v této přihlášce byly použity jednorázově pro účely tohoto semináře. Na dobu 
neurčitou bude adresa uložena do databáze účastníků vzdělávacích akcí ČSTZ a JUNKERS pro případné zasílání dalších 
informací v oboru OPZ. 
 
Potvrzení úhrady účastnického poplatku 

Potvrzujeme, že jsme uhradili dne........................ účastnický poplatek ve výši  ................ Kč za člena ČSTZ, □/ 

nečlena ČSTZ, □ ve prospěch účtu vedeného u KB Praha 
č.ú.: 7398800287/0100, v.s.:  10042013 
 23042013 PODLE DATA KONÁNÍ 
  
 
Způsob úhrady: 

□  z účtu vedeného u ………………………….   č.ú…………………………………… 

□ složenkou 
*  na tyto údaje bude vystaven daňový doklad 



PROGRAM ODBORNÉHO SEMINÁŘE 
 

 
8.45–9.00 Prezence účastníků 

9.00–10.00 Trestně právní odpovědnost při výkonu revizní činnosti 

10.00–11.00 Výsledky šetření poruch, nehod a havárií plynových zařízení 

11.00–11.15 Přestávka 

11.15–12.00 Provádění měření při výkonu revizní činnosti (s praktickou ukázkou), měřicí 

a regulační technika 

12.00–12.45 Oběd 

12.45–14.15 Předpisové požadavky na plynová zařízení v budovách a nové požadavky na 

stavbu a vedení plynovodů (ocel, měď, PEX, vlnovcové potrubí atd.) 

14.15–14.30 Přestávka 

14.30–16.00 Prezentace školicího střediska a výrobků Junkers, diskuse, závěr školení 

a předání osvědčení 



ORGANIZAČNÍ POKYNY 
 

 
ORGANIZAČNÍ GARANCE 

ČSTZ, Modřanská 96a/496, 147 00 Praha 4 

 

KONTAKTNÍ OSOBA 

Eva Chrdlová – ČSTZ 

tel: 224 941 298 

fax: 244 463 688 

 

TERMÍN KONÁNÍ  

10. 4. 2013 Praha 

23. 4. 2013 Praha 

 

MÍSTO KONÁNÍ 

Školicí středisko JUNKERS, Modřanská 96a/496, 170 00 Praha 4 

 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK 

Vložné činí: 
pro nečlena ČSTZ 1 780 Kč (vč. DPH) 

pro člena ČSTZ 1 680 Kč (vč. DPH) 

 

Účastnický poplatek poukázat ve prospěch účtu vedeného u KB Praha 

č.ú.: 7398800287/0100 

v.s. uváděn podle data konání: 

10. 4. 2013 v.s. 10042013 

23. 4. 2013 v.s. 23042013 

 
Kapacita školicí místnosti je 20 osob. Účastníci školení budou zařazování podle došlých přihlášek. 
Nezařazení účastníci budou vyrozuměni o náhradním termínu. 

ÚČASTNÍCI OBDRŽÍ 

1) Sborník na el. nosiči, obsahující písemné příspěvky lektorů 

2) Osvědčení o absolvování školení na jméno účastníka 

3) 2 body – v rámci odborného plynárenského vzdělávání 
 

Daňový doklad obdrží účastníci na školení nebo poštou nejpozději do 14 dnů ode dne zdanitelného plnění. Při 
neúčasti se vložné nevrací, u závazně přihlášeného účastníka budou odborné materiály zaslány poštou. 

 


